2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.04.2013 г. № 1326-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 13.05.2008 г. № 957-1/п

«О создании Совета по предпринимательству

при мэрии городского округа Тольятти»

В целях повышения эффективности работы Совета по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти, в связи с  изменением должности одного из членов Совета, в соответствии с  Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление мэра городского округа Тольятти от 13.05.2008 г. № 957-1/п «О создании Совета по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти» (газета “Городские ведомости”, 2008,               22 мая; 2008, 25 ноября; 2011, 7 мая; 2011, 30 декабря; 2012, 26 июня) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5.10 пункта 5 Положения о Совете по предпринимательству при мэрии городского округа Тольятти изложить в следующей редакции:
«5.10. Организационно-техническое обеспечение работы совета осуществляет Департамент экономического развития  мэрии городского округа Тольятти.».

1.2. В приложении к постановлению слова «Ромакин Д.Н.» заменить словами «Остапенко И.Ю.», слова «управляющий Автозаводским отделением № 8213 ОАО «Сбербанк России» заменить словами «управляющий управления «Автозаводское отделение» Самарского отделения № 6991».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии
(Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя мэра Бузинного А.Ю.
	Мэр
	С.И.Андреев